
Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U10 A-Nr.:  475282 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U10 männlich Einzel  (Grün)

Verein:  Bezirk Niederbayern Termin:  11.01.2020 bis 12.01.2020  Hauptfeld
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

Irro,Benjamin (11083366)

TC RW Eichstätt / BTV Rauner,L.

Rauner,Lorenzo (11082363) 5:3 4:0

TSV Burgau / BTV Rauner,L.

Koob,Maximilian (11083620) 4:1 4:0

TC Rot-Weiß Gerbrunn / BTV Ziller,S.

Ziller,Sebastian (11083438) 4:0 4:2

TC Ottobrunn / BTV Rauner,L.

Kremer,Dominik (11084857) 4:0 4:2

GW Luitpoldpark München / BTV Müller-Trunk,F.

Müller-Trunk,Ferdinand (11082011) 5:3 5:3

TC Hof / BTV Hölzl,E.

von Barkenstein,Maximilian (11083587) 4:0 4:2

TC Grünwald / BTV Hölzl,E.

Hölzl,Elias (11082006) 4:0 4:0

TC Rot-Weiß Passau / BTV Schwarz,V.

Schwarz,Vincent (11083525) 4:2 4:1

TC Aschheim / BTV Schwarz,V.

Wagner,Elias (11085768) 4:1 4:0

DJK-TC Passau-Grubweg / BTV Schwarz,V.

Gasslbauer,Elias (11082205) 4:0 4:1

TC Eggenfelden / BTV Streck,M.

Streck,Marc (11082345) 4:2 5:3

TSV Rohr / BTV Schwarz,V.

Karatchomakov,Philip (11083403) 4:1 4:0

Ausstellungspark München / BTV Henss,V.

Henss,Valentin (11082074) 4:0 4:1

SV Pang / BTV Henss,V.

Dorfner,Johannes (11083350) 4:2 4:0

TC Grün-Weiß Wallersdorf / BTV Bodczek,A.

Bodczek,Alexander (11085622) 2:4 5:4 10:2

MTTC Iphitos München / BTV Gampenrieder,S.

Schrinner,Niklas (11083576) 5:4 4:1

FC Ergolding / BTV Marjanovic,P.

Marjanovic,Petar (11082680) 4:2 4:0

ATV 1873 Frankonia Nbg / BTV Gamboeck,M.

Szabados,Valentin (11085339) 4:2 4:1

TSV 1860 Rosenheim / BTV Gamboeck,M.

Gamboeck,Max (11082861) 4:0 4:0

TC Sport Scheck / BTV Schmidt,B.

Rupp,Nikolai (11082244) 4:2 5:4

1.Deisenhofer Kinder-TC / BTV Kley,D.

Kley,Daniel (11082605) 4:0 4:0

TC Augsburg Siebentisch / BTV Schmidt,B.

Rau,Moritz (11083391) 4:1 4:1

TV Altomünster / BTV Schmidt,B.

Schmidt,Benjamin (11082288) 4:0 4:1

TC Münchberg / BTV Gampenrieder,S.

Gampenrieder,Samuel (11082048) 4:1 5:3

TC Penzberg / BTV Gampenrieder,S.

Svoboda,David (11082051) 4:0 4:0

DJK-TC Passau-Grubweg / BTV Gampenrieder,S.

NR Mongiò,Max Christopher (11082699) 5:3 4:1

TC Sport Scheck / BTV Peters,L.

Peters,Laurin (11082275) 4:1 4:1

TC Rot-Weiß Landshut / BTV Gampenrieder,S.

Feißt,Luis (11083600) 4:1 4:2

TC Brunnthal / BTV Distler,L.

Distler,Leo (11082382) 4:0 4:0

FC Schwand / BTV Distler,L. Spiel um den 3. Platz

Keller,Sander (11085403) 4:0 4:0 Rauner,L.

GW Luitpoldpark München / BTV Effern,L. Rauner,L.

Effern,Leopold (11083619) 4:0 4:1 2:4 5:3 11:9 Schmidt,B.

1.Deisenhofer Kinder-TC / BTV
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Wagner,Elias (11085768)

DJK-TC Passau-Grubweg / BTV Wagner,E.

[Rast]

 Wagner,E.

[Rast] 4:1 4:0

 Gasslbauer,E.

Gasslbauer,Elias (11082205)

TC Eggenfelden / BTV Svoboda,D.

Svoboda,David (11082051) 4:0 4:0

DJK-TC Passau-Grubweg / BTV Svoboda,D.

[Rast]

 Svoboda,D.

Rau,Moritz (11083391) 4:0 4:1

TV Altomünster / BTV Schrinner,N.

Schrinner,Niklas (11083576) 4:2 4:1

FC Ergolding / BTV Feißt,L.

[Rast] 4:2 5:3

 Dorfner,J.

Dorfner,Johannes (11083350)

TC Grün-Weiß Wallersdorf / BTV Dorfner,J.

[Rast] 4:0 4:1

 Karatchomakov,P.

Karatchomakov,Philip (11083403)

Ausstellungspark München / BTV Feißt,L.

von Barkenstein,Maximilian (11083587) 4:1 4:0

TC Grünwald / BTV Irro,B.

Irro,Benjamin (11083366) 4:1 4:0

TC RW Eichstätt / BTV Feißt,L.

[Rast] 5:4 4:1

 Feißt,L.

2 Feißt,Luis (11083600)

TC Brunnthal / BTV
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

Huth,Stella (21052568)

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Huth,S.

Cerdic,Angelina (21100339) 5:4 4:2

TC Rot-Weiß Straubing / k.A. Huth,S.

[Rast] 4:2 4:2

 Dragomirica,M.

Dragomirica,Maria (21054293)

FC Teisbach / BTV Löhrer,A.

Strasser,Teresa (21052274) 4:0 4:0

WF Klingen / BTV Strasser,T.

[Rast]

 Löhrer,A.

Jurkovic,Alex (21052314) 4:0 4:0

TC Rot-Weiß Straubing / BTV Löhrer,A.

Löhrer,Aurelia (21051419) 4:1 4:0

TC Augsburg Siebentisch / BTV Löhrer,A.

[Rast] 3:5 4:2 10:8

 Haller,E.

Haller,Emma (21050151)

TF Bodenmais / BTV Haller,E.

Röhr,Alexandra (21050995) 4:2 1:4 10:5

TC Puchheim / BTV Jurkovic,J.

Jurkovic,Julia (21101054) 5:4 4:0

TC Rot-Weiß Straubing / BTV Kuchynka,A.

Heinzel,Laura (21050922) 4:1 4:2

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Heinzel,L.

[Rast]

 Kuchynka,A. Spiel um den 3. Platz

Kahmann,Lucia (21052021) 5:3 4:0 Huth,S.

TC Blutenburg München / BTV Kuchynka,A. Haller,E.

Kuchynka,Alissa (21053185) 4:0 4:1 4:0 5:3 Haller,E.

TC Rot-Weiß Cham / BTV
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Dragomirica,Maria (21054293)

FC Teisbach / BTV Dragomirica,M.

[Rast]

 Kahmann,L.

Strasser,Teresa (21052274) 4:2 4:0

WF Klingen / BTV Kahmann,L.

Kahmann,Lucia (21052021) 4:0 4:1

TC Blutenburg München / BTV Cerdic,A.

Heinzel,Laura (21050922) 5:4 4:1

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Cerdic,A.

Cerdic,Angelina (21100339) 5:3 4:1

TC Rot-Weiß Straubing / BTV Cerdic,A.

[Rast] 5:3 4:0

 Röhr,A.

2 Röhr,Alexandra (21050995)

TC Puchheim / BTV
 


